

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	азотопри преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление подводно -технических и строительных работ																								
1	Капитан-наставник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Групповой механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Инженер по надзору за строительством												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заведующий хозяйством												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Сварщик 5 разряда	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Токарь 5 разряда				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел телеуправляемых подводных аппаратов																								
10	Начальник отдела	2			2	2		2	2	2			2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист	2			2	2		2	2	2			2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РВК Рейдовый водолазный катер "Водолаз Кузьминых"																								
12	Капитан				2	2		2	2	2				1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
13	Старший механик	2			3.2	2		2	2			3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
14	Матрос	2			2	2		2	2				3.1		3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
Лоцманский катер "Лоцман Гаркуша"																								
15	Капитан				2	2		2	2	2				1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
16	Старший механик	2			3.2	2		2	2			3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Матрос	2		2	2	2	2	2						3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Маломерный СКБ Спасательный катер-бонипостановщик "Спасатель-1 Паркер"																							
18	Капитан			2	2	2	2	2		2				1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Моторное судно "Механик Лепилин"																							
19	Капитан			2	2	2	2	2		2				1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Букир-толкач "Плотовод-685"																							
20	Моторист-рулевой	2		3.2	2	2	2	2			3.1			2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Плавплощадка для подводно-технических работ "П-201"																							
21	Шкипер	2		2	2	2	2	2			1			3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок и оформления сделок																							
22	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заведующий складом												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																							
28	Заместитель директора по производству												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Заместитель директора по су-доремонту												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мотопарк																							
30	Механик гаража												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Машинист ДВС и компрессорной установки	2			3.1						1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель грузового автомобиля	2			2	2	2	2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель грузового автомобиля	2			2	2	2	2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель легкового автомобиля	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель легкового автомобиля	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автобуса	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автопогрузчика	2			2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Слесарь по ремонту агрегатов	2			2	2	2	2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист по техническому контролю и диагностике транспортных средств												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Береговая база																								
41	Боцман береговой													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механическая мастерская																								
43	Начальник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Мастер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Слесарь по топливной аппаратуре 6 разряда	2			3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Слесарь-монтажник 6 разряда	2			2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Слесарь-монтажник 5 разряда	2			2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Шлифовщик 6 разряда			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Токар 6 разряда				3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Токар 5 разряда				3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2		2	2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
52	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2		2	2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
53	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2		2	2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
54	Судокорпусник-ремонтник 6 разряда	3.2		2	2			2						3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
55	Судокорпусник-ремонтник 5 разряда	3.2		2	2			2						3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
56	Судокорпусник-ремонтник 4 разряда	3.2		2	2			2						3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
57	Судокорпусник-ремонтник 3 разряда	3.2		2	2			2						3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
58	Судокорпусник-ремонтник 2 разряда	3.2		2	2			2						3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
59	Трубопроводчик судовой 5 разряда	3.2		2	2			2						3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
60	Моторист - электрик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Электромонтер по ремонту оборудования 5 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Аккумуляторщик 4 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Столяр судовой 5 разряда			2	3.2			2						3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
64	Малляр по очистке и окраске судов	3.1		2	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	да
Канцелярия																								
65	Заведующий канцелярией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Бухгалтерия																								
66	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу экономической деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																								
68	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Инспектор по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
70	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности мореплавания																								
72	Капитан-наставник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Заместитель начальника отдела - специалист по эксплуатации судов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																								
74	Инженер-технолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий специалист по сметной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической эксплуатации флота																								
76	Групповой механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Групповой электромеханик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел оперативного дежурства																								
79	Старший дежурный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Дежурный оперативный												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специалисты, не входящие в отделы																								
81	Инженер по охране окружающей среды (эколог)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Инженер пожарной охраны												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Специалист по охране труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																								
84	Производитель работ												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Инженер по подводно-техническим работам												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Водолазная группа																								
86	Водолазный специалист													3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
87	Врач по водолазной медицине												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Мастер водолазных работ													3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
ИС "Импульс"																							
89	Старший помощник капитана			2	2	2	2	2		2				1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
90	Второй помощник капитана			2	2	2	2	2		2				1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
91	Второй механик	2		3.2	2	2	2	2				3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 11.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)
 Главный инженер

 (подпись)

 (ФИО)
 Пахомов Владимир Борисович

 (дата)
 31.12.2019г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность)
 Специалист по охране труда

 (подпись)

 (ФИО)
 Скиба Мария Юрьевна

 (дата)
 31.12.2019г.

 (должность)
 Начальник отдела кадров

 (подпись)

 (ФИО)
 Кравчук Татьяна Петровна

 (дата)
 31.12.2019г.

 (должность)
 И.О. Начальника мехмастерской

 (подпись)

 (ФИО)
 Александров Сергей Юрьевич

 (дата)
 31.12.2019г.

 (должность)
 Начальник производственно-технического отдела

 (подпись)

 (ФИО)
 Топчий Юлий Алексеевич

 (дата)
 31.12.2019г.

 (должность)
 Начальник отдела безопасности мореплавания

 (подпись)

 (ФИО)
 Майоров Анатолий Валерьевич

 (дата)
 31.12.2019г.

 (должность)
 Председатель первичной профсоюзной организации работников Азово-Черноморского филиала ФГБУ "Морспас-служба"

 (подпись)

 (ФИО)
 Архимович Галина Евгеньевна

 (дата)
 31.12.2019г.

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)
 2630

 (подпись)

 (ФИО)
 Серова Александра Олеговна

 (дата)
 11.12.2019